
ZARZĄDZENIE NR 54/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia obronnego

Na podstawie § 3 pkt 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 08 października 2015 r. w sprawie szkolenia 
obronnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1829), w związku zzarządzeniem Nr Or.120.13.2017.VII Starosty Kłobuckiego 
z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego ćwiczenia obronnego pk. 
„Zakrzew 2017”, oraz planu szkolenia obronnego gminy Miedźno na 2017 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się termin przeprowadzenia ćwiczenia obronnego pk. "Zakrzew 2017", zgodnie z Zarządzeniem nr 
OR.120.13.2017.VII Starosty Kłobuckiego z dnia 28 kwietnia 2017r. w formie ćwiczenia powiatowego, 
zawierającego elementy działań teoretycznych z elementami praktycznymi w dniu 27 września 2017 roku.

§ 2.  Miejscem ćwiczenia obronnego jest stała siedziba Urzędu Gminy w Miedźnie.

§ 3.  Powołuje się Zespół Kierujący Działaniami w ramach ćwiczenia obronnego w Gminie Miedźno 
w składzie, którego wykaz stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 4.  Ćwiczeniami obronnymi kieruję  Sekretarz  Gminy Miedźno.

§ 5. Ćwiczenie obronne na terenie Gminy Miedźno zostanie przeprowadzone według zatwierdzonego „planu 
przeprowadzenia ćwiczenia obronnego” opracowanego przez Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Kłobucku.

§ 6. 1. Osobą odpowiedzialną za organizację i udział w ćwiczeniu jest Pan Robert Soboniak - Inspektor 
w Referacie Spraw Obywatelskich, prowadzący sprawy wojskowe, obronne, i zarzadzania kryzysowego.

2. Do zadań osoby określonej w ust. 1 należy w szczególności przeprowadzenie instruktażu wszystkich 
uczestników ćwiczenia obronnego w zakresie zadań przewidzianych w programie ćwiczeń.

§ 7. Wszystkich uczestników ćwiczeń obronnych zobowiązuje się do przestrzegania przepisów o ochronie 
informacji niejawnych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 278A99BF-0DAD-40AD-9CF9-BCECC4A6170E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2017

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Wykaz osób wchodzących w skład Zespołu Kierującego Działaniami w ramach ćwiczenia obronnego w Gminie Miedźno

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko służbowe Funkcja
w zespole

Nr telefonu Nr faksu Adres e-mail

1 Piotr Derejczyk Wójt Gminy Miedźno Członek Zespołu 343178100
 343178010
wewn. 60

34 317-80-30 ug@miedzno.pl

2 Agnieszka
Związek

Sekretarz Gminy Kierujący 343178100 
343178010
wewn. 60

34 317-80-30 ug@miedzno.pl

3 Andrzej Kluczny Skarbnik Gminy Zastępca
Kierujacego

343178100
343178010
wewn. 70

34 317-80-30 ug@miedzno.pl

4 Anna Orszulak Kierownik Referatu
Spraw Obywatelskich

Członek Zespołu 343178100
 343178010
wewn. 74

34 317-80-30 ug@miedzno.pl

5 Robert Soboniak Inspektor w Referacie
Spraw Obywatelskich

Członek Zespołu 343178100
343178010
wewn. 72

34 317-80-30 ug@miedzno.pl

Id: 278A99BF-0DAD-40AD-9CF9-BCECC4A6170E. Podpisany Strona 1


		2017-06-11T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




